Financial Services

Телефон службы клиентской поддержки Банка: 8-800-7000-269

В “БМВ Банк” ООО
Заёмщик: _________________________________

  Фамилия Имя Отчество Заемщика

   _________________________________________

Паспорт  ____________   ____________________
серия                                               номер

_________________________________________
 кем выдан

_________________________________________

_________________«___»__________ 20___года

  дата выдачи
ЗАЯВЛЕНИЕ

на изменение персональных данных
Являясь заемщиком  по кредитному договору  № ____________________________________

от «__» __________ 20___ года, прошу Вас в связи с ____________________________________
_________________________________________________________________________________
изменить мои персональные данные, ранее сообщенные Банку:

  Старые данные Новые данные

□ Фамилия

□ Имя

□ Отчество

□ Паспорт
(серия, номер, кем и
когда выдан)

□ Адрес регистрации

□ Адрес фактического
проживания

□ Телефон (рабочий,
домашний)

□ email

□ Другое

Контактный номер телефона для связи: _________________________________________

Прошу считать данный контактный номер   :  основным     дополнительным

_________________ ______________________________ «____» ____________ 20__ года
              Подпись                                 Фамилия И.О. Заемщика                                       Дата заполнения Заявления

Дилерский центр: ____________________________________________________________________

наименование дилерского центра, где было принято заявление

Место для специальных отметок Банка